Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 12.063/2020.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve nomear, para fins de
regularização funcional, os (as) senhores (as) abaixo nominados (as) para exercerem os cargos em Função de Confiança
de Direção Geral e Assessoramento que especifica, da Secretaria de Estado de Educação - SEDUC, a partir de 13 de
novembro de 2020:

ELAINE CRISTINA DA SILVA - R.G. nº 23.650.202-5 SSP-SP - De Coordenadora de Educação Especial, da
Superintendência de Diversidades, Nível DGA-6;

GERALDO LUIS COSTA - R.G. nº 0321379-0 SJ-MT - de Coordenador de Suporte Operacional, do Conselho Estadual de
Educação, Nível DGA-6;

LUCAS DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA - R.G. nº 17641381 SESP-MT - de Coordenador de Educação Escolar Indígena, da
Superintendência de Diversidades, Nível DGA-6;

MARIA LECY DAVID DE OLIVEIRA - R.G. nº 0711718-3 SSP-MT - De Coordenadora de Educação no Campo e
Quilombola, da Superintendência de Diversidades, Nível DGA-6;

MARLY DE OLIVEIRA CAMPOS - R.G. nº 3458601 SSP-MT - de Secretária do Conselho de Estadual de Educação, do
Gabinete do Secretário de Estado de Educação, Nível DGA-5;

VANIA DA SILVA - R.G. nº 1192703-8 SSP-MT - de Coordenadora de Apoio às Câmaras, do Conselho Estadual de
Educação, Nível DGA-6.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá, 29 de dezembro de 2020.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c0cf1cdb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T13:22:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial